
ELEKTROTECHNIK, který umí dobře s měřidly | s
AJ

 až 70 000 Kč

 Náchod       

Základní informace
Jsme úspěšný výrobce na celosvětové úrovni a naše produkty najdete jak v produktech denního použití, tak i
v kosmických lodích. U nás najdete různorodou (rozhodně ne nudnou!) práci, hodně vývoje, ale zároveň
týmového ducha - u nás táhneme za jeden provaz! Hodně investujeme do nových technologií, a i proto
hledáme někoho, kdo se nám postará o významný projekt. U nás spojíte své zkušenosti a znalosti v oblasti
ELEKTROTECHNIKY, METROLOGIE a ENGINEERINGU. Ozvěte se, potřebujeme VÁS!

Náplň práce
u nás spojíte své znalosti elektrotechniky a výrobní kvality - dostanete na starost významný projekt  
budete koordinovat firemní metrologii, vybírat nová zařízení a celkově budovat novou laboratoř  
čeká vás i zpracování analýz, reportů a testů  
optimalizace a zlepšování našich procesů  
řízení investic a spolupráce napříč celou společností  
organizace vaší práce bude především na vás (dostanete určitou volnost) 

Požadavky
SŠ/VŠ elektrotechnického zaměření  
praxe v oblasti výroby min. 2 roky (vývoj, kvalita, výroba)  
alespoň základy metrologie  
zaměřujete se více na slaboproud než silnoproud  
jste organizační typ, který se nebojí pracovat sám i v týmu  
AJ pro komunikaci s dodavateli i uvnitř společnosti (slovem i písmem)  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
13. mzda  
po zaučení možnost home office  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování + zajištěné občerstvení  
zajímavé projekty a možnost se realizovat  
různé příspěvky (volný čas, penzijko, investice, atd.)  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


